

**Ejendommen Elværksvej 11 ApS**  
**c/o NRE Denmark A/S, Finsensvej 3, 7430 Ikast**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 10 10 01 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2021.

---

**Bo Anders Olesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendommen Elværksvej 11 ApS c/o NRE Denmark A/S Finsensvej 3 7430 Ikast
	CVR-nr.: 10 10 01 27 Stiftet: 11. november 2002 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Bestyrelse</b>	Allan Freivald, Formand Bo Anders Olesen Lars Bräuner
<b>Direktion</b>	Bo Anders Olesen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Enghave Brygge Holding A/S
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 3. maj 2021 på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af investeringsejendomme (The Residence CPH), omfattende beboelseslejemål, beliggende beliggende Elværksvej 11, København SV.

Selskabets ledelse vurderer, at den valgte regnskabspraksis, hvor investeringsejendomme måles til dagsværdi giver det bedste udtryk for selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af selskabets aktiviteter.

Selskabets ledelse foretager årligt en måling af investeringsejendomme, ud fra en afkastbaseret model.

Dagsværdien af selskabets investeringsejendomme er pr. 31. december 2020 værdiansat til kr. 726.800.000.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.081.830 kr. mod -28.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.560.458 kr. mod -21.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.081.830</b>	<b>-28.000</b>
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	83.698.765	0
Andre driftsomkostninger	-9.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>86.771.595</b>	<b>-28.000</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.125.274	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>77.646.321</b>	<b>-28.001</b>
4 Skat af årets resultat	-17.085.863	6.160
<b>Årets resultat</b>	<b>60.560.458</b>	<b>-21.841</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	60.560.458	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.841
<b>Disponeret i alt</b>	<b>60.560.458</b>	<b>-21.841</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme under opførelse	0	557.023.730
6 Investeringsejendomme	<u>726.800.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>726.800.000</u>	<u>557.023.730</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>726.800.000</u></b>	<b><u>557.023.730</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.575	0
Andre tilgodehavender	<u>205.080</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>257.655</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>17.936.357</u>	<u>5.793.870</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.194.012</u></b>	<b><u>5.793.870</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>744.994.012</u></b>	<b><u>562.817.600</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	147.902.398	87.341.940
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>148.102.398</b>	<b>87.541.940</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	38.791.275	21.705.412
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>38.791.275</b>	<b>21.705.412</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	8.722.009	0
Anden gæld	59.538.906	68.044.464
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	68.260.915	68.044.464
7 Kortfristet del af langfristet gæld	8.505.559	8.505.559
Gæld til andre kreditinstitutter (PKA A/S byggefinansieringslån)	383.074.258	325.670.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.058	15.025
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.118.982	46.971.104
Anden gæld	49.873.567	4.363.937
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.839.424	385.525.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>558.100.339</b>	<b>453.570.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>744.994.012</b>	<b>562.817.600</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	87.363.781	87.563.781
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.841</u>	<u>-21.841</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	87.341.940	87.541.940
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.560.458</u>	<u>60.560.458</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>147.902.398</u></b>	<b><u>148.102.398</u></b>



## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b>Investerings- ejendomme</b>
Dagsværdi ultimo		<u>726.800.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>83.002.778</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>2. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Værdiregulering	83.002.778	0
Gevinst og tab ved salg	<u>695.987</u>	<u>0</u>
	<b><u>83.698.765</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	757.878	0
Andre finansielle omkostninger	<u>8.367.396</u>	<u>1</u>
	<b><u>9.125.274</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>17.085.863</u>	<u>-6.160</u>
	<b><u>17.085.863</u></b>	<b><u>-6.160</u></b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Investeringsejendomme under opførelse</b>		
Kostpris primo	557.023.731	277.357.805
Tilgang i årets løb	91.299.005	279.665.925
Afgang i årets løb - overført til investeringsejendomme	<u>-648.322.736</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>557.023.730</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>557.023.730</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>6. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	648.310.276	0
Afgang i årets løb	-4.513.053	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>643.797.223</b></u>	<u><b>0</b></u>
Årets regulering til dagsværdi	83.002.777	0
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<u><b>83.002.777</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>726.800.000</b></u>	<u><b>0</b></u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte lejligheder tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af lejlighederne. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Anvendt 3,75%

## 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	8.722.009	0	8.722.009	8.722.009
Anden gæld	68.044.465	8.505.559	59.538.906	25.516.673
	<u><b>76.766.474</b></u>	<u><b>8.505.559</b></u>	<u><b>68.260.915</b></u>	<u><b>34.238.682</b></u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til PKA A/S (byggefinansieringslån), 383.074 t.kr., er der stillet skadeløsbrev 16.000 t.kr. samt ejerpantebrev 3.000 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 726.800 t.kr.

Selskabet har herudover stillet ejerpantebrev 200 t.kr til sikkerhed for ejendomsskat m.v.

Selskabet har videretransporteret bygge- og arbejdsgarantier til selskabets långiver.

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er tinglyst pantsætningsforbud på investeringsejendomme, bortset fra ovenstående.

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Enghave Brygge Holding A/S, CVR-nr. 38 44 86 68 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.